
email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

Pořadatel TEAM KNIGHTS, z.s.
Kontaktní osoba Pavel Pospíšek tel.: +420 722 084 434,

Martin Horák, tel.: +420 777 101 193
Kontaktní email info@nfnextgen.cz , martin@kangsim.cz

Místo a datum konání 5. 10. 2024, Sportovní hala Lužiny
Bellušova 1877, 155 00, Praha 13

Online registrace !! www.tkdregistrace.cz od 17. 9. 2024 pro Poomsae

Deadline pro registraci 2. 10. 2024

Turnaj je zařazen do Národní ligy poomsae.

mailto:info@nfnextgen.cz
mailto:martin@kangsim.cz
http://www.tkdregistrace.cz/
mailto:info@nfnextgen.cz


email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

Startovné

Bankovním převodem do 4. 10. 2024

Poomsae NLP
2nd Czech Poomsae Grand Prix

Na místě při registraci

jednotlivci
za tým (3 lidé)

350,- Kč / 14 EUR
1200,- Kč / 48 EUR

Poomsae: jednotlivci 450,- Kč / 18 EUR
2nd Czech Poomsae Grand Prix za tým (3 lidé) 1300,- Kč / 52 EUR

č.ú.: 9469538001/5500
VS: 20241005

Pozn.: (Jméno oddílu), P (počet závodníků poomsae), GP(počet týmů Poomsae Grand Prix)
Příklad: Team Knights, P5, GP2
IBAN: CZ49 5500 0000 0094 6953 8001

V případě odhlášení závodníka po deadline organizátor startovné nevrací.
Maximální kapacita přihlášených účastníků je: 130 (poomsae)

2. Časový harmonogram turnaje (poomsae):

Sobota 5. 10. 2024
- Registrace účastníků 07:00 - 08:30
- Referee meeting 08:15 - 08:30
- Coach meeting 08:30 - 08:45
- Oficiální zahájení 09:00
- Vyhlášení výsledků TBA

3. Podmínky účasti

Účastníkem turnaje smí být pouze člen ČSTKD nebo jiné národní federace či svazu, který
je členem WT. Závodník musí být držitelem platné závodní licence či průkazu daného
svazu s platnou známkou na kalendářní rok 2024.

mailto:info@nfnextgen.cz


email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

4. Systém soutěže

Národní liga poomsae

Turnaj je zařazen do Národní ligy poomsae a drží se platné Interní směrnice 11-A / VV-
2022 a aktuálních souvisejících dodatků č. D1, D2, D5/2024 poomsae. Pro kategorie C a
D je užit systém turnaje cut-off. V základních kole závodník předvádí vždy jednu sestavu,
v semifinále* a ve finále dvě. Ze základního kola postupuje do semifinále první polovina
závodníků s lepším výsledkem. Do finálového kola postupuje ze semifinále 8 nejlepších
závodníků.
* organizátor si vyhrazuje právo na změnu počtu sestav v semifinále v případě potřeby
dodržení časového plánu, a to ze dvou na jednu.

2nd Czech Poomsae Grand Prix

Turnaj není zařazen do Extraligy poomsae. Proto bude turnaj pojat jako historicky druhý
ročník Grand Prix v poomsae. Každý klub vytvoří tříčlenné týmy (maximální počet je 5
týmů na jeden klub) svých nejlepších závodníků. Vytvořené týmy je třeba zapsat do
přiložené Excel tabulky a poslat do konce registrace (2. 10. 2024) na e-mail
martin@kangsim.cz. Pozor, je důležité také pořadí zápisu závodníků do týmu, na
základě kterého bude závodníkovi přiděleno číslodo losu (viz níže). Prvnímu zapsanému
bude přiděleno číslo 1, druhému 2 a třetímu 3.

Podmínky pro účast týmu:
- Minimální technický stupeň všech závodníků: 3.kup
- Minimálně 1 závodník z kategorie B (3.-1.kup)
- Věkové rozmezí není omezené (tzn. od trpaslíků po seniory nad 50 let)
- Tým může být sestaven libovolně MMM, ŽŽŽ, MŽM, ŽMŽ

Po ukončení registrace budou jednotlivé týmy náhodně vylosovány do pavouka.
Podmínkou losu bude, aby v prvním kole na sebe nenarazily 2 týmy ze stejného klubu.

mailto:martin@kangsim.cz
mailto:info@nfnextgen.cz


email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

Postup soutěže
Jednotlivé týmy budou proti sobě soupeřit nejprve v jednotlivcích, následně v párech a na
závěr v trojicích (v rámci 1 kola). Před každým soubojem týmů bude nejprve na základě
předem přidělených čísel (vyplývajících z pořadí zápisu při registraci do Excel tabulky)
losem určeno, kteří 2 závodníci se proti sobě postaví v jednotlivcích a kteří 4 závodníci
pojedou proti sobě jako páry.

Příklad: do minisouboje jednotlivců budou vylosováni závodníci s číslem 1 a do
minisouboje párů závodníci s čísly 2 a 3. Do souboje trojic nastoupí všichni členové týmu.
Před každým minisoubojem (jednotlivců, párů, trojic) bude vylosována nová sestava.
Vždy se cvičí pouze 1 sestava (týmy se střídají vždy po jedné sestavě, necvičí zároveň).
Za každou sestavu získává tým bodové ohodnocení (dohromady tedy získá 3), která se
posléze zprůměrují a vznikne jedna výsledná známka. Tým s vyšší výslednou známkou
postupuje do dalšího kola.

Odměny - Národní liga poomsae
Ocenění budou udílena jednotlivcům. Oceněna budou 1., 2. a 3. místa v
poomsae. Turnaj je zařazen do Národní ligy Poomsae.

Odměny - 2nd Czech Poomsae Grand Prix
V rámci 2nd Czech Poomsae Grand Prix nejlepší týmy získají jedinečné medaile a budou
oceněny následujícím způsobem:

- 1. nejlepší tým Ocenění ve výši 3.000, - Kč

- 2. nejlepší tým Ocenění ve výši 2.100, - Kč

- 3. nejlepší tým (2x) Ocenění ve výši 1.200, - Kč

mailto:info@nfnextgen.cz


email: info@nfnextgen.cz GSM: +420 722 084 434

TECHNICKÉKATEGORIE PRO JEDNOTLIVCE:

Kategorie C: 6. – 4. kup
Kategorie D: 10. – 7. kup

Upozornění: Každá technická kategorie, do které nastoupí méně než dva závodníci, bude
sloučena s kategorií vyšších nebo nižších technických stupňů, což bude řešeno operativně
pořadatelem. Sloučená kategorie bude označena jako kategorie vyšších technických
stupňů, pokud v ní bude alespoň polovina závodníků z této (vyšší) kategorie. V opačném
případě bude označena jako kategorie nižších technických stupňů.

VĚKOVÉ KATEGORIE PRO JEDNOTLIVCE:

TRPASLÍCI
Muži, ženy – věk do 7 let (ročníky 2017 a mladší)
MLADŠÍ ŽÁCI
Muži, ženy – věk 8 - 11 (ročníky 2013, 2014, 2015, 2016)
KADETI
Muži, ženy – věk 12 - 14 let (ročníky 2010, 2011, 2012)
JUNIOŘI
Muži, ženy – věk 15 - 17 let (ročníky 2007, 2008, 2009)
SENIOŘI DO 30
Muži, ženy – věk 18 - 30 let (ročníky od 1994 do 2006)
SENIOŘI DO 40
Muži, ženy – věk 31 - 40 let (ročníky od 1984 do 1993)
SENIOŘI DO 50
Muži, ženy – věk 41 - 50 let (ročníky od 1974 do 1983)
SENIOŘI NAD 50
Muži, ženy – věk 51 a více (ročníky 1973 a starší)

SESTAVY
Kategorie C, D předvádí poomsae dle vlastního výběru, za dodržení těchto pravidel:

 Závodník volí z rozsahu daného barvou pásku, plus mínus dvě poomsae (rozsah je
upřesněný v následující tabulce).

 Pokud má závodník v jednom kole zacvičit 2 poomsae, je nucen zvolit 2 různé.
 Pouze závodníci s 9. a 10. kupem mohou opakovat vždy stejnou poomsae.
 Závodníci s 8. kupem a 7. kupem mohou v případě více kol vždy jednu poomsae

zopakovat (např. v semifinále Taeguk 1 a ve finále Taeguk 1 a 2)
 V případě, že závodník s 6. a vyšším kupem cvičí více než dvě poomsae, musí

vybírat minimálně ze tří různých poomsae.

mailto:info@nfnextgen.cz


Martin
Kangsim Dojang

email: info@nfnextgen.cz

JEDNOTLIVCI KATEGORIE C, D – VÝBĚR POOMSAE
 10. kup Taeguk 1 / 2 jang
 9. kup Taeguk 1 / 2 jang
 8. kup Taeguk 1 / 2 / 3 jang
 7. kup Taeguk 1 / 2 / 3 / 4 jang
 6. kup Taeguk 1 / 2 / 3 / 4 / 5 jang
 5. kup Taeguk 2 / 3 / 4 / 5 / 6 jang
 4. kup Taeguk 3 / 4 / 5 / 6 / 7 jang

SOUTĚŽ TÝMŮ 2nd CZECH POOMSAE GRAND PRIX – LOSOVÁNÍ
 Taeguk 5 / 6 / 7 / 8, Koryo, Keumgang, Taebek, Pyongwon
 Může být operativně upraveno na základě přihlášených týmů
 Při losování vždy zohledníme nejvyšší sestavu, kterou závodník umí

5. Ubytování:

Ubytování si zajišťuje každý z účastníků sám.

6. Vstupné:

Pro nezaregistrované závodníky, jejich trenéry a výpomoc je vstupné dobrovolné.
Veškerý výtěžek z dobrovolného vstupného půjde nadačnímu fondu IMPULS na boj
proti roztroušené skleróze. ( www.nfimpuls.cz )

7. GDPR:

Registrací do turnaje souhlasíte s pořízením záznamu videa nebo fotografie organizátory
nebo ostatními účastníky turnaje včetně diváků a členů tisku v průběhu konání turnaje.

Budeme se na Vás těšit!

GSM: +420 722 084 434
GSM: +420 722 084 434

http://www.nfimpuls.cz/
mailto:info@nfnextgen.cz

	Turnaj je zařazen do Národní ligy poomsae.
	2.Časový harmonogram turnaje (poomsae):
	3.Podmínky účasti
	4.Systém soutěže Národní liga poomsae
	2nd Czech Poomsae Grand Prix
	Podmínky pro účast týmu:
	Postup soutěže
	Odměny - Národní liga poomsae
	Odměny - 2nd Czech Poomsae Grand Prix

	5.Ubytování:
	6.Vstupné:
	7.GDPR:

